MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA No260, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS PETROLINA ZONA
RURAL, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria No 186, de

28/02/2020, publicada no DOU de 03/03/2020, resolve:

ALTERAR a portaria nº 45, de 27 de abril de 2022, alterada anteriormente pelas

portarias: nº 104, de 06 de julho de 2022 e nº 112, de 30 de maio de 2023, que

designou os servidores para constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso
de Tecnologia em Viticultura e Enologia do Campus Petrolina Zona Rural, incluindo
novo membro, conforme segue abaixo:

SERVIDORES MATRÍCULA SIAPE

Elis Tatiane da Silva Nogueira 2272897

Ana Paula André Barros 1812460

Aline Rocha 1813457

Manoel Pedro da Costa Noronha Júnior 1815042

Francisco Macedo de Amorim 1883938

Marlon Gomes da Rocha 2885072

Ricardo Farias de Almeida 1407557

Esta portaria entra em vigor a partir da sua data de publicação.

ERBS CINTRA DE SOUZA GOMES
Diretor-Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Petrolina Zona Rural
www.ifsertao-pe.edu.br

		2023-11-14T11:17:43-0300
	Petrolina-PE
	ERBS CINTRA DE SOUZA GOMES:95773150549
	Eu sou o autor deste documento